Vice-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários

                                             Rua Uruguai, 458 - Centro - Itajaí - SC - CEP 88302-901 - Caixa Postal 360 - Fone: (47) 3341 7631

UNIVALI

EDITAL Nº 021/VREAC/2020

VICE-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-VREAC

O Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), Prof. Dr. José Carlos Machado, no uso das atribuições regimentais e estatutárias

que lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do

resultado final do Edital 007/VREAC/2020, após análise do recurso interposto, e considerar

classificado o aluno/atleta abaixo nominado.

Nome Completo e Código Modalidade  Curso  Nível

Yago Rodrigues Santos Alves

- 5115280

Triatlo Jornalismo Nacional

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. Os efeitos do presente são retroativos à março de 2020, nos termos do Edital

019/VREAC/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 22 de setembro de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Machado

Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários

		2020-09-29T09:33:01-0300
	JOSE CARLOS MACHADO:18136257949